

ECOPLAN FINANCE

Ecoplan Finance ApS

Kogtvedparken 98
5700 Svendborg

CVR-nr. 76 37 74 13

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Svendborg den *19/11* 2022.


Dirigent
Ole Edelbo

Ecoplan Finance ApS · Kogtvedparken 98 · DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 76 37 74 13
Telefon +45 20 82 99 66 · nse@edelbo.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKABET	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VIRKSOMHED

Selskabets virksomhed består af investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt associerede virksomheder.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Årets resultat efter skat som udviser et underskud på -801 t.kr. anses for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært negative kursreguleringer på børsnoterede aktier.

Moderselskabet har stillet likviditet til rådighed for investeringer.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2022/23

Indtægter af værdipapirer er meget afhængig af udviklingen i renteniveauet og aktiemarkeder, som forventes at blive volatile med en aktuel negativ trend.

Ledelsen stiler imod et mindre positivt resultat, ligesom selskabet søger nye indtægtsgivende investeringer og aktiviteter.

ANDRE FORHOLD

Ellekilden Svendborg ApS, Svendborg ejer hele anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

No- ter	2021/22	2020/21
Finansielle indtægter	1.877.054	8.817.127
1 Finansielle omkostninger	-1.483.690	-438.383
	<u>393.364</u>	<u>8.378.744</u>
Andre eksterne udgifter	-301.665	-381.371
	<u>91.700</u>	<u>7.997.373</u>
Indtægter af kapitalinteresser	0	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>91.700</u>	<u>7.997.373</u>
2 Skat af årets resultat	-892.704	-920.086
ÅRETS RESULTAT	<u>-801.005</u>	<u>7.077.287</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-801.005	7.077.287
ÅRETS RESULTAT	<u>-801.005</u>	<u>7.077.287</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**AKTIVER**

No- ter	30/6 2022	30/6 2021
3 ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
5 UDSKUDT SKAT	0	0
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	351.707	92.274
Periodiserede renter	0	0
4 VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	27.555.552	32.900.301
LIKVIDER	8.284.229	2.639.060
	<u>8.284.229</u>	<u>2.639.060</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>36.191.488</u>	<u>35.631.635</u>
	<u>36.191.488</u>	<u>35.631.635</u>
AKTIVER I ALT	<u>36.191.489</u>	<u>35.631.636</u>
	<u>36.191.489</u>	<u>35.631.636</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**PASSIVER**

No- ter	30/6 2022	30/6 2021
EGENKAPITAL		
Indskudskapital	210.000	210.000
Overført resultat	9.092.582	9.893.586
	<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	9.302.582	10.103.586
	<u> </u>	<u> </u>
KORTFRISTET GÆLD		
Gæld tilknyttede virksomheder	26.849.673	25.336.949
Gæld til pengeinstitut	0	0
5 Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	39.234	191.100
	<u> </u>	<u> </u>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	26.888.907	25.528.049
	<u> </u>	<u> </u>
PASSIVER I ALT	36.191.489	35.631.636
	<u> </u>	<u> </u>

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Regnskabsår	2021/22	2021/22	2021/22
Egenkapital, primo	210.000	9.893.586	10.103.586
Årets resultat	0	-801.005	-801.005
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital, ultimo	210.000	9.092.582	9.302.582
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Regnskabsår	2020/21	2020/21	2020/21
Egenkapital, primo	210.000	2.816.299	3.026.299
Årets resultat	0	7.077.287	7.077.287
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital, ultimo	210.000	9.893.586	10.103.586
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2021/22

1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	507.138
Andre finansielle omkostninger	31.053
	<hr/>
	538.191
	<hr/> <hr/>

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ellekilden, Svendborg ApS
Selskabsskatten på de sambeskattede selskaber fordeles forholdsmæssigt
på de selskaber, der har positiv skattepligtig indkomst

Skyldig selskabsskat fra regnskabsåret	0
Regulering af udskudt skat	0
Overført til moderselskabet	-892.704
Regulering af tidligere års skatter	0
	<hr/>
	-892.704
	<hr/> <hr/>

3 KAPITALANDELE I KAPITALINTERESSER

30/6 2022

Anskaffelsessum primo	266.540
Årets tilgang	0
	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo	266.540
	<hr/>
Værdiregulering primo	-266.539
Årets værdiregulering	0
	<hr/>
Værdiregulering ultimo	-266.539
	<hr/> <hr/>

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI

1

Selskabet hæfter ikke for Domus Investa A/S' gæld.

	Hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Andel i årets resultat	Andel i egenkapital
Domus Investa A/S	Svendborg	32,2%	14.532.000	251.758	-3.994.494

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

30/6 2022

4 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE

Anskaffelsessum primo	28.178.185
Årets til/afgang netto	1.948.424
	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo	30.126.609
	<hr/>
Værdiregulering primo	4.722.116
Værdiregulering solgte værdipapirer	-6.258.701
Årets værdiregulering på beholdning	-1.034.473
	<hr/>
Værdiregulering ultimo	-2.571.057
	<hr/>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI	27.555.552
	<hr/> <hr/>

5 SKYLDIG SELSKABSSKAT

	Skyldig skat	Udskudt skat
Egenkapital, primo	0	0
Skat af årets resultat	892.704	0
Refunderet af moderselskabet	-892.704	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld til lånekreditor er deponeret værdipapirer og likvider med en regnskabsmæssig værdi på 22.169 t.kr.

Selskabet deltager som aktionær og kommanditist i investeringsselskaber og har påtaget sig at indbetale yderligere likviditet til investeringer. Resttilsagnet udgør 3.533 t.kr.